
Uchwała nr X/113/15 
Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 września 2015 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Suchy Las na lata 2015 – 2029 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr III/20/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2015 – 2029, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy zał. nr 2 – wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2015-2029, otrzymuje 
brzmienie jak zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez mian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBJAŚNIENIA DO ZMIANY WPF 

W związku ze złożeniem wniosku przez OSP Suchy Las o dofinansowanie zakupu samochodu ciężkiego 

ratowniczo-gaśniczego należy zabezpieczyć w budżecie Gminy Suchy Las na 2016 rok kwotę 400.000,00 

zł,  co stanowi 35% wkładu własnego wnioskodawcy na początku realizacji projektu. 

Dofinansowanie projektów w ramach Poddziałania 4.1.5. wsparcie systemu ratownictwa chemiczno-

ekologicznego i służb ratowniczych na wypadek wystąpienia zjawisk katastrofalnych lub poważnych 

awarii WRPO 2014-2020. Do  zgłoszenia wniosku niezbędna jest zgoda Wójta na sfinansowanie wkładu 

własnego beneficjenta. W następnej kolejności po zaakceptowaniu lokalizacji (przed złożeniem wniosku), 

wymagana jest uchwała rady gminy o wpisaniu inwestycji do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Głównym celem realizacji projektu jest poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Suchy Las oraz 

zabezpieczenie i ochrona środowiska naturalnego przed skażeniami powstałymi podczas nagłych zdarzeń 

i zagrożeń miejscowych na terenie Gminy Suchy Las. 

Zakup samochodu z tego przedsięwzięcia znacznie poprawi mobilność jednostki poprawiając tym samym 

stan bezpieczeństwa mieszkańców gminy. 

 



Zał. nr 1 do uchwały nr  X/113/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 wrzesnia 2015 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2015-2029

L.p. Formuła Wyszczególnienie

Łączne nakłady 

finansowe Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Limit 

zobowiązań

1

[1.1]+[1.2]+[1.

3]

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem 

(1.1+1.2+1.3) 156669904 20764817 24917000 21467000 10067000 2067000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 96227260

1.a

[1.1.1]+[1.2.1]

+[1.3.1] wydatki bieżące 36177000 3967000 3067000 3067000 2067000 2067000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 31755000

1.b

[1.1.2]+[1.2.2]

+[1.3.2] wydatki majatkowe 120492904 16797817 21850000 18400000 8000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64472260


